

# AŞPA riyakarlığın beynəlxalq nümunəsidir

"AŞPA-nın Azərbaycanla bağlı sərgilədiyi mövqe Avropa strukturlarının ölkəmizə qarşı riyakarlığını bir daha sübut edir. Azərbaycan Avropa Şurasına üzv olduğu 2001-ci ildən bəri dəfələrlə belə qərəzli mövqenin şahidi olub. Emənipərəst, islamofob və Azərbaycanofob qüvvələr daim bu təşkilatdan ölkəmizə qarşı vasitə kimi istifadə ediblər. Bu ədalətsiz kampaniya hazırda da davam etdirilir. Bu isə onu deməyə əsas verir ki, Avropa təşkilatları müəyyən güclərin əlində oynucağa çevriliblər və bu təşkilatlardan müəyyən ölkələrə qarşı təzyiq aləti kimi istifadə edilir".



dəstəyi ilə AŞPA-da ölkəmizə qarşı əvvəlcədən hazırlanmış plan həyata keçirilib. Parisin bu qərəzli oyununun əsas səbəblərindən biri də onun Cənubi Qafqazda möhkəmlənmək istəyidir. Hadisələrin gedişi göstərir ki, Fransa öz çirkin oyunlarına işğalçı Ermənistanı da qoşub", - deyərək müsahibimiz bildirib.

Mələhət İbrahimqızı əlavə edib ki, Ermənistan təəssüf ki, yaxın tarixin acı nəticələrindən dərs çıxarmaq istəmir: "İstər İkinci Qarabağ müharibəsində, istərsə də postmünaqişə dövründə Ermənistanın havadarları ona heç bir dəstək göstərməsələr də, verdikləri vədləri yerinə yetirməsələr də, İrəvan xam xəyallardan əl çəkmir. Hər dəfə itirən tərəf olmasına baxmayaraq, Ermənistan həmin siyasi güclərin əsl niyyətinin heç də ermənilərə yardım etmək olmadığını başa düşmür. İndi də Fransa Almaniyə ilə tandem oyun təşkil edərək ənənəvi riyakarlığını davam etdirir, AŞPA-dan və Ermənistandan bir vasitə kimi istifadə etməklə məkrli planlarını reallaşdırmaq istəyir".

Deputat yekunda vurğulayıb ki, Azərbaycanı sevməyən qüvvələrin cəhdləri heç bir nəticə verməyəcək: "Azərbaycan öz haqq yolunu müəyyən edib və bu yolda əmin addımlarla irəliləyir. Heç bir qüvvə bizi düz yolumuzdan döndərə bilməz. Bu gün Azərbaycanın əsas hədəfi Cənubi Qafqazda dayanıqlı sülhə və sabitliyə nail olmaqdır və nail olacaq. Kimsə buna şübhə etməsin!"

*Nəzrin QAFARZADƏ,  
"Azərbaycan"*

Bu sözləri qəzetimizə açıqlamasında Milli Məclisin Əmək və sosial-siyasət komitəsinin sədr müavini Mələhət İbrahimqızı deyib. Deputat bildirib ki, AŞPA uzun illər ərzində Ermənistanın Azərbaycana qarşı təcavüzü və ərazilərimizi işğal etməsi faktına qarşı heç bir təsirli addım atmayıb. Bu təşkilat yalnız bəzi hallarda heç bir hüquqi çəkisi olmayan bəyanatlar və qərarlar verməklə kifayətlənib. AŞPA və bu kimi qurumlar Ermənistanın Azərbaycana qarşı işğalçılıq, terror, soyqırım siyasəti nəticəsində dəhşətli bəşəri hərbi cinayətlər törətdiyini, insan hüquqlarını kobud şəkildə pozduğunu görməzlikdən gəlirlər. Milyonlar azərbaycanlının dədə-baba yurdundan didərgin düşərək 30 ilə yaxın qaçqın, məcburi köçkün həyatı yaşamasına göz yumublar: "Biz ötən müddətdə bir dəfə də olsun Ermənistanın bəşəri cinayətlərinə qarşı bu qurumun sərt reaksiyalarının şahidi

di olmamışıq. Halbuki AŞPA-nın Ermənistanı ən sərt sanksiyalar tətbiq etmək üçün əlində yetəri qədər faktları olub. Lakin buna baxmayaraq, onlar işğalçıya dəstək verib, onun təcavüzkar siyasətini himayə ediblər. Deməli, AŞPA riyakarlığın beynəlxalq nümunəsi rolundan əl çəkə bilmir".

Deputat dedi ki, Azərbaycan Vətən müharibəsində Ermənistan üzərində şanlı Zəfər çalaraq öz ərazi bütövlüyünü və suverenliyini tam təmin etdikdən sonra Qərbin bəzi siyasi dairələrinin əsl siması ortaya çıxdı. Bir sıra xarici qüvvələr ölkəmiz əleyhinə açıq-aşkar təzyiq kampaniyası aparmağa başlayıblar. Belə ölkələrin başında gələnlərdən biri də Fransadır.

"Bütün beynəlxalq platformalarda "canfəşanlıq" edən Fransa Azərbaycana məğlub olmasına baxmayaraq, çirkin niyyətlərini həyasızcasına hələ də davam etdirir. Bu dəfə də Almanyanın

